UỶ BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số : 656     /QĐ-UBND

           Quảng Nam, ngày    28    tháng  02  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 05/6/2012
của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 1993; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai năm 1998 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai năm 2001; Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo ngày 02 tháng 12 năm 1998; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo năm 2004 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khiếu nại, tố cáo năm 2005 và Nghị định 136/NĐ-CP ngày 14/11/2006 về việc hướng dẫn việc thi hành Luật Khiếu nại, tố cáo;
Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29/11/2004 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; Căn cứ Nghị định 84/2007/NĐ-CP ngày 25/5/2007 của Chính phủ quy định bổ sung về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, thu hồi đất, thực hiện quyền sử dụng đất, trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất và giải quyết khiếu nại về đất đai;
Xét Tờ trình số 32/TTr-STNMT ngày 31/01/2013 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị điều chỉnh đoạn 3, Điều 2, Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 05/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về giải quyết tranh chấp đất đai của hộ ông Nguyễn Thanh Ba với Trạm Y tế (thôn Trường Mỹ, xã Tam Thái, huyện Phú Ninh),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh đoạn 3, Điều 2, Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 05/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

“ + Sau khi hộ ông Nguyễn Thanh Ba khắc phục các nội dung trên, UBND huyện, xem xét, hướng dẫn lập thủ tục cấp GCNQSD đất có thu tiền sử dụng đất đối với hộ ông Nguyễn Thanh Ba có tính cả phần xối nhà trên lồi ra (0,3mx11,2m) theo đúng qui định tại Khoản 6, Điều 50, Khoản 2, Điều 52, Luật Đất đai năm 2003, đồng thời lập thủ tục trình cấp có thẩm quyền cấp GCNQSD đất cho Trạm Y tế xã Tam Thái theo qui định tại Điều 51, 52, Luật đất đai năm 2003”.

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định 1841/QĐ-UBND ngày 05/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Phú Ninh, Chủ tịch UBND xã Tam Thái, ông Nguyễn Thanh Ba, Trạm trưởng trạm Y tế Tam Thái, Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- CPVP;
- Trụ sở TCD tỉnh;
- Lưu: VT.
D:\Bon2013\tqgquyetUBND\So TN&MT\vu ong Ba- Phu Ninh.doc
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2